nostro in jus et dominationem"prsefati monasterii Floriacensis
utab hodiernadie*' et deinceps quidquid exindeabbas
et fratres ejusdem' cœnobii facere voluerint liberam in"
omnibus habeant potestatem, sive placuerit abbatem consti-

tuere sive praepositum qui eisdem debeat de omnibus ratiûnom

reddere, ita tamenut non rex, non dux, non cornes, non epis-

copus, née*quaenbet submissa persona aliquid de terris vel

redditibus ejusdem ecctesise audeat subtrahere, aut invadere;
sed omnia sint in prœdicti abhatis potestate. Si vero, quod non

credimus, sinos ipsi aut aliquis de heredibus nostris aut suc-
cessoribus vel aliquaz proedictorum honorum"persona contra

LXII. v. Ricardnm OY. x. fratresque monasterii Flomtceu-
sis quod est situm in pago Aurelianensi super fluvium Ligeris, ubi

ipse sanctissimus pater ac (et KL) legifer monachorum tj'jnedictus
corpore a Cassino Monte translatus requiescit humatus, cum omtu
supplicatione CKL. y. precantes ut ipse si fieri posset ad pMh-
tum locum descendcret vel saltem quos placoret (placet Z) -V~. –

z. transmitterent L transmittat Z. a. acciperent 0. – quippc iuci-
feram famam 0~'FZ.–c. speciali YZ.- d. singularum Z.–f. ogo Z

f. et donatum OXYZ. g. in perpetuum XZ. h. Squi:ns L.
i. partibus OA'yZ.– Aliardensi Z.–h. Garonijo O.YZ; Garan))~

1. aquarumque OZ; aquarum X. m. decursibus et jus~tiis totum
O.YyZ.–n. locum omis parO~YZ.– o. donationem CO; ditiunem X

p. ita ut O.Y~Z. – q. hac O.YyZ. – r. die omis par C. s. die

omnibus quicquid abbas O~FZ.–<. ejusdem onttsparO.–'f. cm~
par C. v. ita firmatum esse volumus (voluimus A~) ut non cornes
OX YZ. x. non Z. y. si omis par OX YZ. z. aiiquis Z. – a.
norum omis par Y qui laisse un espace blanc.

causare sive calnmpniareb voluerit, in primis quod repetit non
evindicet", sed insuper a sanctod Petro, cui Dominuse ligandi

et solvendi potestatem dédite in cujus honore iadem" tocus
est dedicatus, se damnatum et, obtigatum'*sciât perpetuo ana-
themate. Et ut haec carta' firma et inYiotabiUs~ permaneat

non solum subternrmavimus*et fideles nostros'subteffirmare'"
rogavimus, sed etiam adhibitis sanctorum pignoribus, omnes
parit3r juravimus cum obtestatione" nominis Deinos haec
obscrvaturosquœ~praesenti*'continentur testamento. Hisunt
testes et hujus prsecepti confirmatores quorum vocabula
solemni constitutione' liquescunt descripta".

t" Signum Gumboldiepiscopi qui hanc donationem devoti!'il
cordis instantia Deo redemptori concessit.f Signum Willelmi Vasconiae ducis, fratris ejusdem, qui
donum Deo traditum mirea corroboravit. t Signum Guillelmi
Garsiee, nepotis ipsorum*. Signum Rotgarii vicecomitis". Sig-
num Utzan Amaneiid. Signum Seguini vicecomitis". Signum
Areolidat vicecomitisf. Signum Arnoldi Amaneii~.